

---

# Jalika bolig ApS

**CVR-nr.: 38259237**

Gransangervej 15  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2026**

---

**Lisbet Just**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jalika bolig ApS  
Gransangervej 15  
5210 Odense NV  
e-mailadresse: Mcft5210@gmail.com  
CVR-nr.: 38259237  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og drift af ejendomme, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet er det væsentlig at bemærke følgende usikkerhed om indregning og måling, da det har betydelig indflydelse på værdiansættelsen af årsregnskabet's indregnede aktiver og forpligtelser. Følsomheden er udtryk i nedenstående tabel opgjort i t.kr.

Rentesats pct.	5,0	5,25	5,5
1-10 år	2.276	2.254	2.233
Terminal	3.844	3.575	3.178
<b>Tilbagediskont. værdi</b>	<b>6.120</b>	<b>5.829</b>	<b>5.411</b>

Selskabet anvender DCF-metoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen ud fra det 10-årige driftsbudget og en terminalværdi baseret på et normaliseret driftsresultat, et afkastkrav på 5,25% og inflation på 2 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til renteniveau, ejendommens type og beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 9. regnskabsår og resultatopgørelsen for tiden 01.01.2025 – 31.12.2025 udviser et resultat på 282 t.kr., hvoraf 100 t.kr. stammer fra driften. Balancesummen udgør 5.868 t.kr. med en egenkapital på 2.499 t.kr.

Året har budt på 100 % udlejning. En leje, der er steget til 1.084 kr. pr. kvm. Lejefaktoren er steget til 16,2. Egenkapitalens forrentning udgør 16 pct. Resultatet betragtes som fornuftigt.

## Begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ingen begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			605.046
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>226.136</b>	<b>207.803</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.000	-82.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>144.136</b>	<b>125.803</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		341.793	605.046
Andre finansielle indtægter		220	270
Øvrige finansielle omkostninger		-125.432	-129.131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>360.717</b>	<b>601.988</b>
Skat af årets resultat		-78.934	-137.070
<b>Årets resultat</b>		<b>281.783</b>	<b>464.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		281.783	464.918
<b>I alt</b>		<b>281.783</b>	<b>464.918</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.850.000	5.450.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.850.000</b>	<b>5.450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.850.000</b>	<b>5.450.000</b>
Andre tilgodehavender		150	66.903
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150</b>	<b>66.903</b>
Likvide beholdninger		17.606	8.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.756</b>	<b>75.753</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.867.756</b>	<b>5.525.753</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		820.000	820.000
Overført resultat		1.629.332	1.347.549
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.499.332</b>	<b>2.217.549</b>
Hensættelse til udskudt skat		476.175	400.981
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>476.175</b>	<b>400.981</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.640.961	2.681.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.005	61.828
Deposita		92.360	83.776
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.787.326</b>	<b>2.827.254</b>
Gæld til realkreditinstitutter		43.036	42.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.887	37.837
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.923</b>	<b>79.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.892.249</b>	<b>2.907.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.867.756</b>	<b>5.525.753</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0